APMC3系列多通道相参射频信号源
产品特点
I 产品技术资料 I 2025
APMC3系列多通道相参射频信号源 www.anapico.net.cn    I 1 I
• 输出频率：10MHz~3GHz；
• 极低相位噪声：≤-130dBc/Hz@20kHz（1GHz）
• 独立相参输出通道：最多8
• 功率动态范围：-10dBm~+18dBm

www.anapico.net.cn 上海市闵行区田林路1036号科技绿洲三期16号楼302室
热线电话：400-621-8906       电子邮件：marketing@anapico.net.cn
订货信息
主机：
APMC3-2：频率输出范围10 MHz~3 GHz两通道相参射频信号源；
APMC3-3：频率输出范围10 MHz~3 GHz三通道相参射频信号源；
APMC3-4：频率输出范围10 MHz~3 GHz四通道相参射频信号源；
APMC3-5：频率输出范围10 MHz~3 GHz五通道相参射频信号源；
APMC3-6：频率输出范围10 MHz~3 GHz六通道相参射频信号源；
APMC3-7：频率输出范围10 MHz~3 GHz七通道相参射频信号源；
APMC3-8：频率输出范围10 MHz~3 GHz八通道相参射频信号源。
选件：
选件AP3：额外增加一路10 MHz~3 GHz功率检测通道及探头；
选件APM：脉冲调制选件（每通道单独选件）。